
 

 

1 

Bestyrelsens beretning for 2020 

 
 

Bestyrelsens møder: Der er afholdt møder i sommeren 2020, og i 

januar 2021. Herudover har der været 

løbende aktiviteter gennem året, der har 

resulteret i diverse fysiske og telefoniske 

møder. 

 

Der har været afholdt ekstraordinær 

generalforsamling i august  

 

Bestyrelsen består af:  

Jens Pontoppidan – formand 

Per Møller - kasserer 

Mette Villingshøj – medlem og referent 

Erik Andersen – medlem  

Caroline Aggestam Pontoppidan– suppliant  

Anders Due- suppliant. 

Generelt: Det har været et usædvanligt aktivt år for 

bestyrelsen. 

 

Især vejrenoveringen har krævet mere end 

normal mødeaktivitet.  

 

Herudover har bestyrelsen arbejdet med at 

implementere de forslag, som blev vedtaget 

på den seneste generalforsamling.  

 

Svellerne ved stien mod strandvejen er 

blevet udskiftet af gartneren i forbindelse 

med vejrenoveringen. Bestyrelsen er tilfreds 

med resultatet. 

 

En hjertestarter er ved at blive indkøbt og 

opsat. Bestyrelsen har opgivet at indhente 

støtte fra Trygfonden grunden for stort 

ansøgningspres. I stedet er det bestyrelsens 

håb at de to vejforeninger på Ingeborg 

Vænge og Louise Park vil være med til at 

finansiere indkøb og opsætning.  

Haven:  Der var ikke planlagt større 

vedligeholdelsesopgaver for haven i 2020.  

 

Der har dog som altid været enkelte 

uforudsete hændelser, som har skullet 

varetages. Her kan blandt andet nævnes at 

piletræet ved søen væltede i en sensommer-

storm.  
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Det er bestyrelsens opfattelse, at haven er i 

en tilfredsstillende forfatning, og den skal 

forblive på det nuværende niveau.  

 

Gartneren: Vi har afsluttet vores ottende sæson med 

gartner JFP Anlæg og Pleje ved Jesper 

Petersen.  

 

Det er bestyrelsens opfattelse, at der stadig 

er generel tilfredshed med omfang og 

kvalitet af det udførte arbejde. Samtidig er 

bestyrelsen fortsat tilfreds med samarbejdet. 

 

Gartneren er foreningens største post, og JFP 

har hvert år holdt sig inden for vores aftale 

og budgetramme. Herudover har Jesper vist 

sig meget selvstændig, fleksibel og tager 

diverse små ekstraopgaver uden 

merberegning.   

 

Der har i 2020 ikke været behov for 

vintervedligeholdelse (saltning og 

snerydning). For 2021 kan vi allerede nu 

konstatere at budgettet ikke holder.  

 

Økonomi og Vejfond: I oktober blev vores veje renoveret, og i maj 

2021 vil overfladebelægning på fortove, 

vendeplads og stien mod Strandvejen blive 

færdiggjort. 

 

I forhold til økonomien henvises til særskilt 

regnskabsberetning, men i forhold til det 

udførte arbejde er bestyrelsen så langt 

tilfreds. 

  

Det er bestyrelsens tanke at vejfonden 

genopstår fra 2022 med et reduceret bidrag 

som vil sikre finansiering af en fremtidig 

renovering on 20-25 år. 

 

Med tanke på de omfattende aktiviteter på 

området i 2020 planlægger bestyrelsen ikke 

nogen større økonomiske aktiviteter i 2021.   

Tak til: Foreningens hjemmeside bliver fortsat 

varetaget opdateret af Jens Yde i nr. 28 

 

Bestyrelsen gerne sige tak til de 

hjælpsomme medlemmer, der i ny og næ 

tager en frivillig tjans omkring vedligehold af 

vores fælles område, herunder bænke/borde 

oprensning af søen, webmasterjobbet og 

andet. 
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Summer brunch: Den 23. august blev der endnu en gang 

afholdt summer brunch. Bestyrelsen anser 

dette som en god social begivenhed, og ser 

gerne at nogle medlemmerne igen i år går 

sammen og tager initiativ til gentagelse.    

 

Bestyrelsens tanker for fremtiden: Bestyrelsen syntes at området som helhed er 

i god forfatning. Det er bestyrelsens intention 

at holde området i den nuværende stand.  

Ud over færdiggørelsen af asfalteringen er 

der ikke planlagt nogen projekter for 2021.  

  

 

  

 


